
 
 

UCHWAŁA NR IV/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie sposobu poboru podatków, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w Gminie Pierzchnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 9 i art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383, 2760, 1059, 1450, 556, z 2021r. poz. 2105, z 2024r. poz. 879) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż na terenie Gminy Pierzchnica pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych będzie w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby w poszczególnych sołectwach: 

1) Sołectwo Brody - Anetta Lulkowska; 

2) Sołectwo Drugnia - Jarosław Basa; 

3) Sołectwo Drugnia Rządowa - Stanisław Kwapisz; 

4) Sołectwo Górki - Agnieszka Pawłowska; 

5) Sołectwo Gumienice - Henryk Zgórski; 

6) Sołectwo Holendry - Marta Jarczak; 

7) Sołectwo Maleszowa - Ewelina Dygas; 

8) Sołectwo Osiny - Ryszard Bryk; 

9) Sołectwo Pierzchnianka - Marek Malinowski; 

10) Sołectwo Pierzchnica - Monika Pawlik; 

11) Sołectwo Podlesie - Anna Wysocka; 

12) Sołectwo Podstoła - Sylwia Piras; 

13) Sołectwo Skrzelczyce - Janusz Jędrzejowski; 

14) Sołectwo Straszniów Gumienicki - Tomasz Stępień; 

15) Sołectwo Strojnów - Paulina Czekaj; 

16) Sołectwo Ujny - Urszula Dziedzic; 

17) Sołectwo Wierzbie - Stanisław Słopiecki. 

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do pobierania podatków, o których mowa w § 1 i dokonywania wpłat na 
rachunek Urzędu Miasta i Gminy w terminie 5 dni roboczych od ustawowego terminu płatności rat podatków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 2882



§ 4. Wynagrodzenie za inkaso podatków ustala się w wysokości 10% od sumy zainkasowanych kwot przez 
inkasenta. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIII/75/2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie sposobu poboru podatków, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w Gminie 
Pierzchnica (Dz.Urz.Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 40 i 3341). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Niedziela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2882


	UCHWAŁA NR IV/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-08-02T10:45:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




